ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 января 2017 г.  №  53

МОСКВА

О внесении изменений в исчерпывающий перечень

процедур в сфере жилищного строительства

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства,

утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации

от 30 апреля 2014 г. № 403 "Об исчерпывающем перечне процедур в сфере

жилищного строительства" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2014, № 19, ст. 2437; № 44, ст. 6059; 2015, № 6, ст. 973;

№ 23, ст. 3328).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Российской Федерации

от 24 января 2017 г.  №  53

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в исчерпывающий перечень процедур

в сфере жилищного строительства

1. В пункте 1 слова "Допуск заявителя к участию в аукционе"

заменить словами "Организация и проведение аукциона".

2. Пункт 2 признать утратившим силу.

3. В пункте 7 слова "Допуск заявителя к участию в аукционе"

заменить словами "Организация и проведение аукциона".

4. Пункт 8 признать утратившим силу.

5. В пункте 14 слова "Допуск заявителя к участию в аукционе"

заменить словами "Организация и проведение аукциона".

6. Пункт 15 признать утратившим силу.

7. В пунктах 38 и 39 слова "бытовым или общесплавным"

исключить.

8. Пункты 40 - 42 и 96 - 98 признать утратившими силу.

9. Пункт 99 после слов "Подписание акта" дополнить словами

"разграничения балансовой принадлежности и".

10. Пункты 102, 103 признать утратившими силу.

11. Пункт 104 после слов "Подписание акта" дополнить словами

"разграничения балансовой принадлежности и".

12. Пункты 106, 108 и 109 признать утратившими силу.

13. Пункт 110 после слов "Подписание акта" дополнить словами

"разграничения балансовой принадлежности и".

14. В пункте 111 слова "бытовой или общесплавной" исключить.

15. В пункте 112 слова "бытовую или общесплавную" исключить.

16. Пункты 113 - 115 признать утратившими силу.

____________